況下，於配售事項的完成日期上午八時正之前隨時向配售代理發出書面通知，
終止配售協議。

在根據上述各段終止配售協議後，有關各方的所有責任將會停止及終止，而有關
的訂約方均不可就任何因配售協議而產生或與其有關的事宜或事情向另一方提出
任何申索（惟有關任何先前違反其任何責任而提出者除外）。

5

配發及發行配售股份之授權

配售股份將根據股東於二零一五年十一月二十七日舉行之股東週年大會上授出的
一般授權配發及發行。根據一般授權，本公司獲授權可配發及發行最多佔通過批
准一般授權的有關決議案當日的已發行股份總數的20%的新股份（即最多
112,079,342股股份），直至一般授權被撤銷、修訂或到期失效為止。一般授權自授
出以來，尚未據此發行任何新股份。

因此，配發及發行配售股份毋須另行取得股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准全部配售股份上市及買賣。

進行配售事項之理由及所得款項之用途

本集團主要從事電子商務的業務及提供網上銷售平台。

董事認為，配售事項可加強本集團的財務狀況並為本集團提供營運資金以滿足未
來發展及履行責任的需要。配售事項亦是擴大本公司股東基礎及資本基礎的良機。
董事認為，配售事項符合本公司及股東之整體利益。

假設最高數目之配售股份獲成功配售，進行配售事項所得之最高款項總額將約為
24,900,000港元，而所得之最高款項淨額將約為23,800,000港元（經扣除配售事項之
佣金及其他開支）。按此基準，每股配售股份之價格淨額將約為0.213港元。預期
配售事項之所得款項淨額將用作本集團之一般營運資金。

董事認為配售協議之條款（包括配售價及配售佣金）乃公平合理，亦符合本公司之
股東之整體利益。

6

本公司於過去十二個月之集資活動

除下文所述之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何
其他集資活動：

公佈日期 集資活動
所籌集所得款
項淨額（概約）

所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
之實際用途

二零一五年五月
十一日、
二零一五年一月
二十七日、
二零一五年六月
十日及
二零一五年六月
三十日

發行貸款票據 79,200,000港元 為本集團提供
資金以掌握不
時出現的任何
潛在投資機會
以及用作本集
團之一般營運
資金

約39,200,000

港元已用作本
集團之一般營
運資金，約
40,000,000港
元已根據擬定
用途用於證券
投資

7

對本公司股權架構之影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司之現有股權架構及配
售事項完成後（假設最高數目之配售股份獲成功配售及在根據配售事項配發及發
行配售股份之前，本公司之股權架構概無任何其他變動）對本公司股權架構之影
響列載如下：

股東 於本公告日期 緊隨配售事項完成後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

ChangAn Investment Holdings II Limited 65,584,747 11.70 65,584,747 9.75

 （「ChangAn Investment」）（附註2）

黃少康（「黃先生」）及China Dynamic 112,011,963 19.99 112,011,963 16.66

 Enterprises Limited（「China Dynamic」）（附註3）

周兆光先生（「周先生」）（附註4） 316,800 0.06 316,800 0.05

承配人 – – 112,000,000 16.66

其他公眾股東 382,483,202 68.25 382,483,202 56.88

合計 560,396,712 100.00 672,396,712 100.00

附註：

1. 上表所包含的若干百分比數字已經約整。因此，上表所示的總數未必為其之前的算術總和。

2. ChangAn Investment為65,584,747股股份之實益擁有人。ChangAn Investment由IDG-Accel

China Growth Fund II L.P.控制92.44%權益，而IDG-Accel China Growth Fund II L.P.由
IDGAccel China Growth Fund II Associates L.P.全權控制。IDG-Accel China Growth Fund II

Associates L.P.由IDG-Accel China Growth Fund GP II Associates Ltd.全權控制，而IDG-Accel

China Growth Fund GP II Associates Ltd.由周全先生及Ho Chi Sing先生各自控制50%權益。因
此， IDG-Accel China Growth Fund II L.P.、IDG-Accel China Growth Fund II Associates L.P.、
IDG-Accel China Growth Fund GP II Associates Ltd.、周全先生及Ho Chi Sing先生均被視為於